
1 

 
 



2 

 
Další informace  
 
 
Veřejný seminář je organizován v rámci procesu plánování v oblasti vod a současně 
v rámci procesu posuzování vlivů Plánu oblasti povodí Odry (SEA), které probíhá podle 
zákona  č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění. 

Cílem veřejného semináře je podat účastníkům informaci o procesu plánování v oblasti 
vod, shrnout dosavadní práce v letech 2004 a 2005, podrobně popsat práce za rok 2006 
a uvést činnosti v rámci Plánu oblasti povodí Odry v roce 2007, jehož pořizovatelem je 
Povodí Odry, státní podnik ve spolupráci s Krajskými úřady Moravskoslezského kraje a 
Olomouckého kraje. Dále budou účastníci seznámeni s dosavadní prací a výstupy 
posouzení vlivů Plánu oblasti povodí Odry na životní prostředí. Účastníci semináře budou 
mít možnost zde vznést své připomínky a návrhy k obsahu jednotlivých dokumentů 
a k aktuálním výstupům a krokům SEA posouzení. 
 
Dle požadavků zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, jsou v průběhu procesu SEA Plánu oblasti povodí Odry povinně zveřejňovány 
oficiální dokumenty v Informačním systému SEA na adrese www.ceu.cz/EIA/SEA. 
Všechny relevantní dokumenty jsou dále průběžně zveřejňovány na webových stránkách 
pořizovatele Povodí Odry, státní podnik – www.pod.cz - a týmu SEA - www.g-consult.cz 
a www.rceia.cz. 
 
Pro další informace o zpracovávání Plánu oblasti povodí Odry, procesu SEA Plánu oblasti 
povodí Odry a o veřejném projednání se obracejte na kontaktní osoby, kterými jsou:  
Ing. Břetislav Tureček, Povodí Odry, státní podnik  
tel.: 596 657 266, turecek@pod.cz 
RNDr. Věra Tížková, G-Consult, s.r.o.  
tel.: 597 430 932, tizkova@g-consult.cz  
 
Na tyto emailové adresy můžete poslat své připomínky a návrhy a také potvrdit svou účast 
na veřejném semináři. 
 


